
               PAŃSTWOWA  
WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 
              W RACIBORZU 
 
 

UCHWAŁA NR 21/2007 
Senatu Państwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu  

z dnia 25 października 2007 r. 
w sprawie wyboru biegłego rewidenta do kontroli spr awozdania finansowego 

Państwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu za 2007 r. 
 
 
 Na podstawie art. 62 ust. 2 pkt 2 oraz art. 101 ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 
2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późniejszymi 
zmianami), art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. 
2002 Dz. U. Nr 76, poz. 694 z późniejszymi zmianami) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z 13 
października 1994 r. o biegłych rewidentach i ich samorządzie (t.j. 2001 Dz. U. Nr 31, 
poz. 359 z późniejszymi zmianami) w związku z § 32 ust. 1 pkt. 10 i § 36 Statutu 
Uczelni, Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu uchwala, co 
następuje: 
 

§1. 
 
Wybiera się do badania sprawozdania finansowego za 2007 rok Firmę: Krystyna 
Adamska - Biegły Rewident, ul. Katowicka 21/18, 47-400 Racibórz wpisaną na listę 
podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych w Krajowej Izbie 
Biegłych Rewidentów pod numerem 583, reprezentowaną przez Krystynę Adamską – 
biegłego rewidenta nr ewid. 22/1917. 
 

§2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się prorektorowi ds. organizacji i rozwoju uczelni 
 

§3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
         Przewodniczący Senatu 
                                                                                                                                                                                                                            

 


